Superkrossi karikavoistluste II etapp

Sorted on best lap time

ESIVEDU-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Pérnumaa 0.867 km - - .
Treeningsoit-kvalifikatsioonisoit 10 minutit 06/03/2022 10:45 - - -
Qualifying started at 10:49:55 - ---!
Pos No. Name Laps Best Tm Diff Gap In Lap Last Tm 2nd Last Tm 3rd Last Tm

1 24 Toomas LOHMUS 11 46.792 11 46.792 49.879 47.382

2 19 Sander JARVEKULA 11 46.890 0.098 0.098 4 56.699 48.573 49.623

3 76 Chris SOE 11 47.360 0.568 0.470 3 49.005 49.471 48.785

4 91 Sander ROOSIMAA 10 47.580 0.788 0.220 3 49.704 56.076 50.939

5 100 Dauri DEMANT 6 47.719 0.927 0.139 5 48.101 47.719 48.774

6 16 Einar HELJAND 10 48.416 1.624 0.697 10 48.416 52.942 51.233

7 97 Steven ROOSIMAA 10 49.463 2.671 1.047 3 49.735 55.566 51.786

8 37 Indrek PAJO 11 49.865 3.073 0.402 3 54.586 55.552 53.435

9 85 Marek KUNNAPAS 9 50.168 3.376 0.303 6 59.241 55.808 50.364
10 9 Alar ALLIK 10 50.174 3.382 0.006 7 1:01.622 1:01.813 52.243
11 72 Tarvi TEEARU 10 50.312 3.520 0.138 5 55.123 54.564 52.756
12 94 Fredi VEEVALI 10 50.547 3.755 0.235 10 50.547 1:00.404 53.512
13 83 Jane ARUJOE 10 51.530 4.738 0.983 3 53.390 53.760 53.364

" Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdot: ASPER Timing

Printed: 06/03/2022 15:20:04

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

ASPER

TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

ESIVEDU-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km
Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit 10 minutit 06/03/2022 10:45 . .. . .
Qualifying started at 10:49:55 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 50.394 +1.978 10:55:48.402 (94) Fredi VEEVALI
(24) Toomas LOHMUS 7 48.520 +0.104 10:56:36.922 1 52.043 +1.496 10:51:10.190
1 50.494 1+3.702 11:01:14.679 8 51.233 +2.817 10:57:28.155 2 51.309 +0.762 10:52:01.499
2 48.909 +2.117 11:02:03.588 9 52.942 +4.526 10:58:21.097 3 51.451 +0.904 10:52:52.950
3 50.846 +4.054 11:02:54.434 10 48.416 10:59:09.513 4 54.978 +4.431 10:53:47.928
4 46.838 +0.046 11:03:41.272 5 50.604 +0.057 10:54:38.532
5 47.084 +0.292 11:04:28.356 (97) Steven ROOSIMAA 6 52.939 +2.392 10:55:31.471
6 47.004 +0.212 11:05:15.360 1 51.399 +1.936 10:51:32.103 7 52.464 +1.917 10:56:23.935
7 47.346 +0.554 11:06:02.706 2 49.902 +0.439 10:52:22.005 8 53.512 +2.965 10:57:17.447
8 47.767 +0.975 11:06:50.473 3 49.463 10:53:11.468 9 1:00.404 +9.857 10:58:17.851
9 47.382 +0.590 11:07:37.855 4 49.571 +0.108 10:54:01.039 10 50.547 10:59:08.398
10 49.879 +3.087 11:08:27.734 5 49.969 +0.506 10:54:51.008
11 46.792 11:09:14.526 6 49.895 +0.432 10:55:40.903 (83) Jane ARUJOE
7 54.859 +5.396 10:56:35.762 1 53.862 +2.332 10:51:08.109
(19) Sander JARVEKULA 8 51.786 +2.323 10:57:27.548 2 52.817 +1.287 10:52:00.926
1 52.689 +5.799 11:01:07.326 9 55.566 +6.103 10:58:23.114 3 51.530 10:52:52.456
2 48.604 +1.714 11:01:55.930 10 49.735 +0.272 10:59:12.849 4 52.501 +0.971 10:53:44.957
3 47.165 +0.275 11:02:43.095 5 52.773 +1.243 10:54:37.730
4 46.890 11:03:29.985 (37) Indrek PAJO 6 52.871 +1.341 10:55:30.601
5 47.342 +0.452 11:04:17.327 1 51.435 +1.570 11:00:50.870 7 52.686 +1.156 10:56:23.287
6 49.098 +2.208 11:05:06.425 2 51.636 +1.771 11:01:42.506 8 53.364 +1.834 10:57:16.651
7 51.485 +4.595 11:05:57.910 3 49.865 11:02:32.371 9 53.760 +2.230 10:58:10.411
8 48.400 +1.510 11:06:46.310 4 50.103 +0.238 11:03:22.474 10 53.390 +1.860 10:59:03.801
9 49.623 +2.733 11:07:35.933 5 52.293 +2.428 11:04:14.767
10 48.573 +1.683 11:08:24.506 6 50.966 +1.101 11:05:05.733
1 56.699 +9.809 11:09:21.205 7 53.663 +3.798 11:05:59.396
8 53.804 +3.939 11:06:53.200
(76) Chris SOE 9 53.435 +3.570 11:07:46.635
1 48.879 +1.519 11:01:08.217 10 55.552 +5.687 11:08:42.187
2 53.948 +6.588 11:02:02.165 1 54.586 +4.721 11:09:36.773
3 47.360 11:02:49.525 i
4 47.592 +0.232 11:03:37.117 (85) Marek KUNNAPAS
5 48.785 +1.425 11:04:25.902 1 55.014 +4.846 10:51:25.113
6 55.161 +7.801 11:05:21.063 2 51.587 +1.419 10:52:16.700
7 48.693 +1.333 11:06:09.756 3 50.795 +0.627 10:53:07.495
8 49.042 +1.682 11:06:58.798 4 50.862 +0.694 10:53:58.357
9 48.785 +1.425 11:07:47.583 5 50.991 +0.823 10:54:49.348
10 49.471 +2.111 11:08:37.054 6 50.168 10:55:39.516
1 49.005 +1.645 11:09:26.059 7 50.364 +0.196 10:56:29.880
8 55.808 +5.640 10:57:25.688
(91) Sander ROOSIMAA 9 59.241 +9.073 10:58:24.929
1 50.090 +2.510 10:51:25.449
2 50.312 +2.732 10:52:15.761 (9) Alar ALLIK
3 47.580 10:53:03.341 1 57.075 +6.901 11:01:06.511
4 47.820 +0.240 10:53:51.161 2 1:16.885 +26.711 11:02:23.396
5 55.031 +7.451 10:54:46.192 3 55.919 +5.745 11:03:19.315
6 47.858 +0.278 10:55:34.050 4 51.714 +1.540 11:04:11.029
7 54.009 +6.429 10:56:28.059 5 51.271 +1.097 11:05:02.300
8 50.939 +3.359 10:57:18.998 6 50.910 +0.736 11:05:53.210
9 56.076 +8.496 10:58:15.074 7 50.174 11:06:43.384
10 49.704 +2.124 10:59:04.778 8 52.243 +2.069 11:07:35.627
9 1:01.813 +11.639 11:08:37.440
(100) Dauri DEMANT 10 1:01.622 +11.448 11:09:39.062
1 49.505 +1.786 11:00:52.065
2 1:04.829 +17.110 11:01:56.894 (72) Tarvi TEEARU
3 4:59.100 +4:11.381 11:06:55.994 1 52.478 +2.166 10:51:18.858
4 48.774 +1.055 11:07:44.768 2 51.107 +0.795 10:52:09.965
5 47.719 11:08:32.487 3 50.330 +0.018 10:53:00.295
6 48.101 +0.382 11:09:20.588 4 50.314 +0.002 10:53:50.609
5 50.312 10:54:40.921
(16) Einar HELJAND 6 51.278 +0.966 10:55:32.199
1 53.696 +5.280 10:51:40.354 7 53.186 +2.874 10:56:25.385
2 49.956 +1.540 10:52:30.310 8 52.756 +2.444 10:57:18.141
3 49.115 +0.699 10:53:19.425 9 54.564 +4.252 10:58:12.705
4 49.803 +1.387 10:54:09.228 10 55.123 +4.811 10:59:07.828
5 48.780 +0.364 10:54:58.008
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Erko ERISTE A S P E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 06/03/2022 15:20:14 TIMING



Sorted on Lapsl

Superkrossi karikavoistluste II etapp
ESIVEDU-SUPERKROSS

Taali autokrossirada, Pérnumaa 0.867 km

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdot: ASPER Timing
Printed: 06/03/2022 15:20:22

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

1. vOistlussoit - 1. grupp - 5 ringi 06/03/2022 12:40 - - -
Race (5 Laps) started at 12:36:43 - ---!
Pos No. Name Laps Total Tm Diff 3rd Last Tm 2nd Last Tm Last Tm Points Car Entrant
1 24 Toomas LOHMUS 5 3:55.817 47.301 47.206 47.624 1 Honda Civic Rallipood WRT
2 100 Dauri DEMANT 5 3:58.506 2.689 47.165 46.809 47.518 2 Volkswagen Golf 1T Dauri Demant
3 76 Chris SOE 5 4:14.620 18.803 50.281 51.528 51.010 3 Volkswagen Golf 1T Erki Sport
4 97 Steven ROOSIMAA 5 4:15.582 19.765 48.613 49.491 51.228 4 Lada Samara Yellow Racing
5 85 Marek KUNNAPAS 5 4:21.836 26.019 49.977 49.783 50.865 5 Volkswagen Golf III Erki Sport
6 72 Tarvi TEEARU 5 4:21.910 26.093 51.115 50.833 51.671 6 Volkswagen Golf 1T Erki Sport
Not classified
DNS 83 Jane ARUJOE DNS 17 Volkswagen Golf II Vandra TSK
" Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

ASPER

TIMING



e K. 4

ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

ESIVEDU-SUPERKROSS

1. vOistlussoit - 1. grupp - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 12:36:43

Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km
06/03/2022 12:40 .

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(24) Toomas LOHMUS
1 46.390 12:37:30.049
2 47.296 +0.906  12:38:17.345
3 47.301 +0.911 12:39:04.646
4 47.206 +0.816  12:39:51.852
5 47.624 +1.234 12:40:39.476
(100) Dauri DEMANT
1 49.498 +2.734 12:37:33.909
2 46.764 12:38:20.673
3 47.165 +0.401 12:39:07.838
4 46.809 +0.045 12:39:54.647
5 47518 +0.754  12:40:42.165
(76) Chris SOE
1 51.030 +1.475  12:37:35.905
2 49.555 12:38:25.460
3 50.281 +0.726  12:39:15.741
4 51.528 +1.973 12:40:07.269
5 51.010 +1.455 12:40:58.279
(97) Steven ROOSIMAA
1 52.345 +3.732  12:37:38.510
2 51.399 +2.786 12:38:29.909
3 48.613 12:39:18.522
4 49.491 +0.878  12:40:08.013
5 51.228 +2.615 12:40:59.241
(85) Marek KUNNAPAS
1 52.119 +2.336 12:37:37.955
2 56.915 +7.132  12:38:34.870
3 49.977 +0.194 12:39:24.847
4 49.783 12:40:14.630
5 50.865 +1.082  12:41:05.495
(72) Tarvi TEEARU
1 52.320 +1.487  12:37:40.312
2 51.638 +0.805  12:38:31.950
3 51.115 +0.282  12:39:23.065
4 50.833 12:40:13.898
5 51.671 +0.838 12:41:05.569
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
VGistluse juht: Erko ERISTE A S P E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
TIMING

Printed: 06/03/2022 15:20:27



Superkrossi karikavoistluste II etapp

Sorted on Lapsl

ESIVEDU-SUPERKROSS

Taali autokrossirada, Pérnumaa 0.867 km

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdot: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 06/03/2022 15:20:33

1. vOistlussoit - 2. grupp - 5 ringi 06/03/2022 12:50 - - -
Race (5 Laps) started at 12:28:50 - ---!
Pos No. Name Laps Total Tm Diff 3rd Last Tm 2nd Last Tm Last Tm Points Car Entrant
1 91 Sander ROOSIMAA 5 4:03.107 47.747 48.291 47.802 1 Honda Civic Yellow Racing
2 19 SanderJARVEKULA 5 4:06.971 3.864 49.170 49.039 48.795 2 Nissan Sunny Rallipood WRT
3 16 Einar HELJAND 5 4:13.689 10.582 49.427 51.033 50.468 3 Opel Astra Opeli Hullud
4 9 Alar ALLIK 5 4:17.459 14.352 50.101 49.718 51.027 4 Mazda MX3 Tikkri Motorsport
5 37 Indrek PAJO 5 4:22.826 19.719 52.756 49.998 50.688 5 Opel Kadett Opeli Hullud
Not classified
DNF 94 Fredi VEEVALI 4 3:49.618 DNF 50.858 56.941 RETIRED 6 Volkswagen Golf 1T Erki Sport
" Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

ASPER

TIMING



V4

Superkrossi karikavoistluste II etapp
ESIVEDU-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km ..;.;.
1. vOistlussoit - 2. grupp - 5 ringi 06/03/2022 12:50 . . . .

Race (5 Laps) started at 12:28:50

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(91) Sander ROOSIMAA

1 50.198 +2.451 12:29:41.447
2 48.745 +0.998 12:30:30.192
3 47.747 12:31:17.939
4 48.291 +0.544 12:32:06.230
5 47.802 +0.055 12:32:54.032

(19) Sander JARVEKULA

1 49.784 +0.989 12:29:40.709
2 50.183 +1.388 12:30:30.892
3 49.170 +0.375 12:31:20.062
4 49.039 +0.244 12:32:09.101
5 48.795 12:32:57.896

(16) Einar HELJAND

1 51.024 +1.597 12:29:42.923
2 50.763 +1.336 12:30:33.686
3 49.427 12:31:23.113
4 51.033 +1.606 12:32:14.146
5 50.468 +1.041 12:33:04.614

(9) Alar ALLIK
1 53.889 A7 12:29:46.586
2 50.952 +1.234 12:30:37.538
3 50.101 +0.383 12:31:27.639
4 49.718 12:32:17.357
5 51.027 +1.309 12:33:08.384

(37) Indrek PAJO

1 56.532 +6.534 12:29:49.246
2 51.063 +1.065 12:30:40.309
3 52.756 +2.758 12:31:33.065
4 49.998 12:32:23.063
5 50.688 +0.690 12:33:13.751

(94) Fredi VEEVALI

1 52.803 +1.945 12:29:45.796
2 50.858 12:30:36.654
3 56.941 +6.083 12:31:33.595
4 1:06.948 +16.090 12:32:40.543
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Erko ERISTE A S P E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 06/03/2022 15:20:38 TIMING



Superkrossi karikavoistluste II etapp

Sorted on Lapsl

ESIVEDU-SUPERKROSS
2. vOistlussoit - 1. grupp - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 13:38:42

Taali autokrossirada, Pérnumaa 0.867 km
06/03/2022 14:10

I

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdot: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 06/03/2022 15:20:44

Pos No. Name Laps Total Tm Diff 3rd Last Tm 2nd Last Tm Last Tm Points Car Entrant

1 100 Dauri DEMANT 5 4:07.347 47.910 52.819 48.025 1 Volkswagen Golf II Dauri Demant

2 24 Toomas LOHMUS 5 4:10.283 2.936 48.765 54.188 49.870 2 Honda Civic Rallipood WRT

3 97 Steven ROOSIMAA 5 4:14.558 7.211 51.275 50.935 50.474 3 Lada Samara Yellow Racing
4 85 Marek KUNNAPAS 5 4:16.706 9.359 50.812 50.013 50.288 4 Volkswagen Golf 111 Erki Sport
5 72 Tarvi TEEARU 5 4:19.141 11.794 50.972 50.382 50.458 5 Volkswagen Golf II Erki Sport

Not classified

DNS 76 Chris SOE DNS 17 Volkswagen Golf I Erki Sport
DNS 83 Jane ARUJOE DNS 17 Volkswagen Golf II Vandra TSK

" Vbistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

ASPER

TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

ESIVEDU-SUPERKROSS

2. vOistlussoit - 1. grupp - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 13:38:42

Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km
06/03/2022 14:10 .

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(100) Dauri DEMANT
1 50.397 +2.487  13:39:33.023
2 48.188 +0.278 13:40:21.211
3 47.910 13:41:09.121
4 52.819 +4.909  13:42:01.940
5 48.025 +0.115 13:42:49.965
(24) Toomas LOHMUS
1 49.237 +1.014 13:39:31.855
2 48.223 13:40:20.078
3 48.765 +0.542 13:41:08.843
4 54.188 +5.965 13:42:03.031
5 49.870 +1.647  13:42:52.901
(97) Steven ROOSIMAA
1 51.068 +2.165  13:39:35.589
2 48.903 13:40:24.492
3 51.275 +2372  13:41:15.767
4 50.935 +2.032 13:42:06.702
5 50.474 +1.571 13:42:57.176
(85) Marek KUNNAPAS
1 52,581 12568  13:39:37.187
2 51.024 +1.011 13:40:28.211
3 50.812 +0.799 13:41:19.023
4 50.013 13:42:09.036
5 50.288 +0.275 13:42:59.324
(72) Tarvi TEEARU
1 52.659 +2.277 13:39:38.354
2 51.593 +1.211 13:40:29.947
3 50.972 +0.590 13:41:20.919
4 50.382 13:42:11.301
5 50.458 +0.076  13:43:01.759
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
VGistluse juht: Erko ERISTE A S P E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
TIMING

Printed: 06/03/2022 15:20:50



Superkrossi karikavoistluste II etapp

Sorted on Lapsl

ESIVEDU-SUPERKROSS

Taali autokrossirada, Pérnumaa 0.867 km

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdot: ASPER Timing
Printed: 06/03/2022 15:20:55

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

2. vOistlussoit - 2. grupp - 5 ringi 06/03/2022 14:20 - - -
Race (5 Laps) started at 13:44:01 - ----
Pos No. Name Laps Total Tm Diff 3rd Last Tm 2nd Last Tm Last Tm Points Car Entrant
1 91 Sander ROOSIMAA 5 4:10.050 49.432 50.089 50.110 1 Honda Civic Yellow Racing
2 19 SanderJARVEKULA 5 4:11.220 1.170 49.578 50.084 50.056 2 Nissan Sunny Rallipood WRT
3 16 Einar HELJAND 5 4:14.757 4.707 50.323 50.250 50.384 3 Opel Astra Opeli Hullud
4 9 Alar ALLIK 5 4:15.779 5.729 50.462 49,927 50.507 4 Mazda MX3 Tikkri Motorsport
5 37 Indrek PAJO 5 4:18.743 8.693 51.005 49.541 51.081 5 Opel Kadett Opeli Hullud
Not classified
DNF 94 Fredi VEEVALI 4 4:08.689 DNF 56.592 58.447 RETIRED 6 Volkswagen Golf 1T Erki Sport
" Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

ASPER

TIMING



V4

Superkrossi karikavoistluste II etapp
ESIVEDU-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km ..;.;.
2. vOistlussoit - 2. grupp - 5 ringi 06/03/2022 14:20 . . . .

Race (5 Laps) started at 13:44:01

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(91) Sander ROOSIMAA

1 50.773 +1.341 13:44:51.875
2 49.646 +0.214 13:45:41.521
3 49.432 13:46:30.953
4 50.089 +0.657 13:47:21.042
5 50.110 +0.678 13:48:11.152

(19) Sander JARVEKULA

1 51.153 +1.575 13:44:52.519
2 50.085 +0.507 13:45:42.604
3 49.578 13:46:32.182
4 50.084 +0.506 13:47:22.266
5 50.056 +0.478 13:48:12.322

(16) Einar HELJAND

1 52.038 +1.788 13:4454.434
2 50.468 +0.218 13:45:44.902
3 50.323 +0.073 13:46:35.225
4 50.250 13:47:25.475
5 50.384 +0.134 13:48:15.859

(9) Alar ALLIK
1 53.081 +3.154 13:4455.295
2 50.690 +0.763 13:45:45.985
3 50.462 +0.535 13:46:36.447
4 49.927 13:47:26.374
5 50.507 +0.580 13:48:16.881

(37) Indrek PAJO

1 53.226 +3.685 13:44:57.228
2 50.990 +1.449 13:45:48.218
3 51.005 +1.464 13:46:39.223
4 49.541 13:47:28.764
5 51.081 +1.540 13:48:19.845

(94) Fredi VEEVALI

1 55.350 13:44:59.235
2 56.592 +1.242 13:45:55.827
3 58.447 +3.097 13:46:54.274
4 1:15.517 +20.167 13:48:09.791
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Erko ERISTE A S P E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 06/03/2022 15:21:00 TIMING



Superkrossi karikavoistluste II etapp
ESIVEDU-SUPERKROSS

Taali autokrossirada, Pérnumaa 0.867 km

1 + 2 voistlussdidu kokkuvote 1. grupp

I
Pos No. Name Car R1. Total Tm R1. R2. Total Tm R2. R3. Total Tm Total points
1 100 Dauri DEMANT Volkswagen Golf II 3:58.506 2 4:07.347 1 3
2 24 Toomas LOHMUS Honda Civic 3:55.817 1 4:10.283 2 3
3 97 Steven ROOSIMAA Lada Samara 4:15.582 4 4:14.558 3 7
4 85 Marek KUNNAPAS Volkswagen Golf III 4:21.836 5 4:16.706 4 9
5 72 Tarvi TEEARU Volkswagen Golf II 4:21.910 6 4:19.141 5 11
6 76  Chris SOE Volkswagen Golf II 4:14.620 3 17 20
DNS 83 Jane ARUJOE Volkswagen Golf II 17 17 34
" Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE
Voistluse ajamdot: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 06/03/2022 15:21:07 TIMING



Superkrossi karikavoistluste II etapp

ESIVEDU-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km
1 + 2 voistlussoidu kokkuvote 2. grupp -
Pos  No. Name Car R1. Total Tm R1. R2. Total Tm R2. R3. Total Tm Total points
1 91 Sander ROOSIMAA Honda Civic 4:03.107 1 4:10.050 1 2
2 19 Sander JARVEKULA Nissan Sunny 4:06.971 2 4:11.220 2 4
3 16 Einar HELJAND Opel Astra 4:13.689 3 4:14.757 3 6
4 9 Alar ALLIK Mazda MX3 4:17.459 4 4:15.779 4 8
5 37 Indrek PAJO Opel Kadett 4:22.826 5 4:18.743 5 10
DNF 94 Fredi VEEVALI Volkswagen Golf II 6 6 12
" Vdistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE
Voistluse ajamdot: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 06/03/2022 15:21:13 TIMING



Superkrossi karikavoistluste II etapp Sorted on Laps
ESIVEDU-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km - - .

B-Finaal - 9 ringi 06/03/2022 15:30 - - -
Race (9 Laps) started at 14:41:32 - --- -

Pos No. Name Laps Total Tm Diff 3rd Last Tm 2nd Last Tm Last Tm Points Car Entrant
1 85 Marek KUNNAPAS 9 7:39.215 51.329 51.201 51.757 0 Volkswagen Golf III Erki Sport
2 94  Fredi VEEVALI 9 7:49.328 10.113 52.249 51.606 52.598 0 Volkswagen Golf IT Erki Sport
3 37 Indrek PAJO 9 7:50.153 10.938 52.178 52.203 52.215 0 Opel Kadett Opeli Hullud
4 9 Alar ALLIK 9 7:52.215 13.000 52.199 52.209 51.827 0 Mazda MX3 Tikkri Motorsport
5 72 Tarvi TEEARU 9 8:04.848 25.633 52.764 51.282 50.665 7 Volkswagen Golf II Erki Sport
Not classified
DNS 76 Chris SOE DNS 6 Volkswagen Golf I Erki Sport
DNS 83 Jane ARUJOE DNS 5 Volkswagen Golf I1 Vindra TSK
" Vbistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE
Voistluse ajamdot: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 06/03/2022 15:21:20 TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

ESIVEDU-SUPERKROSS

B-Finaal - 9 ringi

Race (9 Laps) started at 14:41:32

Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km
06/03/2022 15:30 .

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(85) Marek KUNNAPAS
1 50.956 1176 14:42:23.343
2 49.780 14:43:13.123
3 50.634 +0.854 14:44:03.757
4 51.108 +1.328  14:44:54.865
5 51.255 +1.475 14:45:46.120
6 51.195 +1.415  14:46:37.315
7 51.329 +1.549  14:47:28.644
8 51.201 +1.421 14:48:19.845
9 51.757 +1.977  14:49:11.602
(94) Fredi VEEVALI
1 52.036 11592 14:42:26.224
2 50.444 14:43:16.668
3 51.269 +0.825  14:44:07.937
4 52.332 +1.888  14:45:00.269
5 52.343 +1.899 14:45:52.612
6 52.650 +2.206  14:46:45.262
7 52.249 +1.805 14:47:37.511
8 51.606 +1.162 14:48:29.117
9 52.598 +2.154  14:49:21.715
(37) Indrek PAJO
1 53.245 +3.394 14:42:28.879
2 51.322 +1.471 14:43:20.201
3 49.851 14:44:10.052
4 50.828 +0.977 14:45:00.880
5 53.302 +3.451 14:45:54.182
6 51.762 +1.911 14:46:45.944
7 52.178 +2.327 14:47:38.122
8 52.203 +2.352  14:48:30.325
9 52.215 +2.364 14:49:22.540
(9) Alar ALLIK
1 52.120 +0.430 14:42:24.740
2 52.735 +1.045  14:43:17.475
3 51.690 14:44:09.165
4 52.793 +1.103 14:45:01.958
5 53.812 +2.122  14:45:55.770
6 52.597 +0.907 14:46:48.367
7 52.199 +0.509 14:47:40.566
8 52.209 +0519  14:48:32.775
9 51.827 +0.137 14:49:24.602
(72) Tarvi TEEARU
1 53.330 +2.665 14:42:27.947
2 52.268 +1.603  14:43:20.215
3 51.896 +1.231 14:44:12.111
4 51.863 +1.198  14:45:03.974
5 56.689 +6.024  14:46:00.663
6 1:01.861 +11.196 14:47:02.524
